[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ   МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« 18 »     мая   2018г.                                                                                         № 74 _
ГП Терек

 О результатах районного конкурса лидеров детских и молодежных общественных организаций  «Лидер- XXI века»

В соответствии с  приказом Управления образования местной администрации Терского муниципального района от 26 марта 2018г. № 45 «О проведении районного  конкурса лидеров детских и молодежных общественных организаций «Лидер-XXI века», в  целях выявления и развития лидерского потенциала у детей и молодежи района,  формирования позитивного имиджа лидеров детских и молодежных организаций образовательных учреждений района, оценки и распространения успешного опыта деятельности детских организаций, инновационных подходов в теории и практике общественных организаций 25 апреля  2018 года был проведен районный конкурс  лидеров  детских и молодежных общественных организаций «Лидер- XXI века», в котором приняло участие 8 обучающихся образовательных учреждений района.
          По результатам районного конкурса лидеров детских и молодежных общественных организаций  «Лидер- XXI века», на основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров районного конкурса  лидеров  детских и молодежных общественных организаций «Лидер- XXI века».
2. Наградить дипломами Управления образования местной администрации Терского муниципального района победителей и призеров конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела МП ВР и ДО  Шарибову Л.Ю.
[image: image2.jpg]@ M.T. Bapuesa

         Начальник                                                                       М.Т. Вариева

                                                                                               Приложение

 к приказу Управления образования

                                                                                                         местной администрации

Терского муниципального района

от «18 »  мая    2018г.     № 74
Список
победителей и призеров районного  конкурса  лидеров  детских и молодежных общественных организаций «Лидер- XXI века»
	№
	Ф.И.О.   учащихся
	Наименование ОУ
	Класс
	Возрастная категория
	Статус

	1.
	Гетигежева Алина Алимбековна
	МКОУ СОШ №3 г.п.Терек
	10
	16-17 лет

	Победитель

	2.
	Тхаитлова Залина Эдиковна
	МКОУ  СОШ с.п.Верхний Акбаш

	9
	14-15 лет
	Победитель

	3.
	Бжинаева Камилла Феликсовна
	МКОУ СОШ с.п.Красноармейское
	10

	Призер

	4.
	Болова Диана Анзоровна
	МКОУ  ООШ №1

с.п. Плановское
	9

	Призер

	5.
	Балкарова Лаура Руслановна
	МКОУ СОШ №2

с.п.Плановское
	7
	от 11 до 13 лет
	Победитель

	6.
	Жабоева Лаура

Зейтуновна
	МКОУ СОШ

СП Н- Балкария
	8

	Призер

	  7.
	Семенова Лина Русеновна
	МКОУ СОШ с.п.Терекское
	6

	Призер

	  8.
	Ансокова Эллина Замдиновна
	МКОУ СОШ с.п.Хамидие
	8

	Призер